
2. ročník mini BEACH volejbalu ve Slavkově u Brna 

V pátek 28.6.2013 „po vysvědčení“ se v beachvolejbalovém areálu na koupališti ve Slavkově u Brna 

letos již podruhé sešly dvojice dětí, aby odehrály turnaj v plážovém volejbalu určený pro úplné 

začátečníky. Vedle slavkovských dětí projevily zájem zejména dvojice z Vyškova a to i přesto, že 

počasí letos plážovým volejbalistům moc nepřeje. 

Turnaj se uskutečnil ve dvou kategoriích. Mladší, začátečníci, kteří se plážový volejbal teprve učí, si 

zahráli podle pravidel modifikované přehazované, ve které dominovaly výhradně slavkovské děti, 

které pravidelně trénují pod vedením paní učitelky Olgy Zehnálkové.  Zvítězila dvojice Julie Stávková – 

Martin Bůbela. 

V kategorii starších, „modrých“, kteří již předvádějí hru podle pravidel beachvolejbalu, dominovala 

vyškovská dvojice Veronika Michálková - Jakub Luska. 

Výsledky: 

miniBEACHvolejbal - začátečníci "žlutý" 

 

Finále: Julie Stávková, Martin Bůbela(Slavkov) - Alena Vítková, Tomáš Jochman(Slavkov) 2:0(10:7, 

10:4) 

miniBEACHvolejbal - začátečníci "modrý" 

 

Finále: Veronika Michálková, Jakub Luska(Vyškov) - Barbora Lusková, Alená Michálková(Vyškov) 2:0 

(15:5, 15:7) 

Jsme velice rádi, že i přes letošní nepřízeň počasí si začínající volejbalové naděje zase našly cestu na 

slavkovské koupaliště a zejména ti starší předvedli již plnohodnotný plážový volejbal. 

Za svoje výkony byli všichni účastníci turnaje odměněni krásnými tričky s motivem beachvolejbalu. 

za sportovní klub SK Beachvolleyball Slavkov: O. Zehnálková, J. Biječek, L. Kuchta 



Finálové dvojice miniBEACHvolejbalu - začátečnící "žlutý" 

 
 

Finálové dvojice miniBEACHvolejbalu - začátečnící "modrý" 

 

 


